sa morte **Li.** **A** morte ppez
tua **L** **A** peste supbie **L** **Ab**
ōni imūdia mentj z corpis
L **A** cecitate cordis **L.** **A**
carnalibus desiderijs **L** **Ab**
ira z odio z ab omni mala
volūtate **L** **A** peccatj nris **L**
Ab ōni malo **L** **Per** annū
tiationē tuā **L** **Per** aduētū
z natiuitatē tuā **L** **Per** cir
cūcisionē z oblationē tuā **L**
Per baptismū z ieiunium
tuū **L** **Per** passionē z crucē
tuā **L** **Per** mortē z sepultu
rā tuā **L** **Per** scām resurrec
tionez z gloriosam ascensio
nē tuā **L** **Per** spiritū pacis
tum **L** **Per** aduētum tuum
futurū **L** **Per** merita ōniuz
scōrū **L** **In** die iudicij **Libe.**
Peccatores **Te** rogam⁹ au
di nos **Ut** pacē nob dones
Te **Ut** indulgētiā z remissi
onē oīm pctōz nrōz nob do
nare digneris **L** **Ut** domi
nū apostolicū z cūctū ecclesi
asticū ordinē i scā religione
cōseruare digneris **L** **Ut** an
tistitem nr̄m in tuo scō serui
tio cōseruare digneris **L** **Ut**

regem nr̄m z cūctū populū
xpianū p̄cioso tuo sanguine
redemptū cōseruare digneris **L**
Ut aeris tēperiē nob do
nes **L** **Ut** fruct⁹ terre dare
z cōseruare digneris **L** **Ut**
bñfactoribus nr̄is eterna bo
na f̄tribuere digneris **L** **Ut**
infirmis sanitatem tribuas
L **Ut** animab⁹ ōniū fideli
um defunctorū requiem eter
nam donare digneris **L** **Ut**
cordis cōpunctionē fontēqz
lachrimarū nobis dones **L**
Ut grām sc̄i spūs cordibus
nostris ifundere digneris **L**
Ut mentes nr̄as ad celestia
desideria erigas **L** **Ut** nob
miseris mīd̄s misereri dig
ueris **L** **Ut** nos ad vitā eter
nam pducere digneris **L** **Ut**
nos exaudire digneris **L** **Fi**
lij dei **L** **Agnus** dei q tollis
pctā mundi **Parce** nob dñe
Agnus dei qui tollis pctā
mūdi **Miserere** nobis **Agnus**
dei q tollis pctā mundi
Bona nobis paccz **Spe** au
di nos. bis **Byriel** **Speley**
son **Byriel** **Pater** nr̄ **Ut** ne

Et Preces minores.
Ego dixi dñe miserere
mei Sana aiām meā qz pec
caui tibi Cōfiteatur tibi do
mine dñia opa tua Et sancti
tui bñdicant tibi Sacerdo-
tes tui induātur iusticia Et
sancti tui exultent Peccaui
mus dñe cū p̄ribus n̄ris In
iuste egim⁹ iniq̄tatē fecim⁹.
Dñe non s̄m pctā n̄ra faci
as nobis Neqz s̄m iniq̄tates
n̄rās retribuas nobis Dñe
ne memineris iniq̄tatū n̄ra
rum antiq̄rū Cito anticipet
nos mie tue qz paupes facti
sumus nimis Adiuua nos
deus salutaris n̄ Et p̄p̄ glo
riā nōis tui dñe libera nos.
Et propicius esto pctis n̄ris
p̄pter nomē tuuz Esto nob
dñe turris fortitudinis A sa
cie inimici Dñe deus d̄rutū
cōuerte nos Et oñde faciem
tuā z salui erim⁹ Dñe exau
di ora. Dñs vobiscū Oratio
Miserere nobis dñe mise
rere nobis miseris mis
ericors trinitas scā z diuini
tas vniuersa d̄licta n̄ra q̄ cō